
UCHWAŁA NR 38/IX/21 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli studentów do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020-2024 oraz zmiany uchwały nr 2/I/20 

 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 90 ust. 2 – 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Do Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie powołuje się: 

1) Małgorzata Gogoła – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (II stopień); 

2) Filip Stróżyk – przedstawiciel studentów kierunku Metalurgia;  

3) Szymon Romanowski – przedstawiciel studentów kierunku Automatyka i robotyka; 

4) Sylwia Nowicka – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo (I stopień). 

2. Do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie powołuje się: 

1) Maciej Szpara – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (I stopień); 

2) Daniela Ganowicz – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (II stopień); 

3) Karolina Sobczyk – przedstawiciel studentów kierunku Nowe media; 

4) Szymon Biernaczyk – przedstawiciel studentów kierunku Metalurgia; 

5) Weronika Czulińska – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo (I stopień). 

 

§ 2 

 

Wobec treści § 1 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr 2/I/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020-2024, ustala się w 

brzmieniu:  

− „Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr hab. Ireneusz Kuropka – kierunek Finanse i rachunkowość – przewodniczący; 

2) dr hab. Anita Stefańska – kierunek Pedagogika (II stopień) – zastępca 

przewodniczącego; 

3) dr Emilia Sokołowska – kierunek Pedagogika (I stopień); 

4) dr Jakub Rawski – kierunek Nowe media; 



5) dr inż. Marcel Luzar – kierunek Automatyka i robotyka;  

6) dr inż. Szymon Biernat – kierunek Metalurgia; 

7) mgr Bożena Siedler – kierunek Pielęgniarstwo; 

8) Martyna Siadul– przedstawiciel studentów kierunku Nowe media; 

9) Elżbieta Wicher – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (I stopień); 

10) Małgorzata Gogoła – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (II stopień); 

11) Filip Stróżyk – przedstawiciel studentów kierunku Metalurgia;  

12) Szymon Romanowski – przedstawiciel studentów kierunku Automatyka i robotyka; 

13) Maja Badecka – przedstawiciel studentów kierunku Finanse i rachunkowość; 

14) Sylwia Nowicka – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo (I stopień)”. 

2. § 2 uchwały nr 2/I/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020-2024, ustala się 

w brzmieniu: 

− „Powołać Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr Krzysztof Czapla – kierunek Nowe Media – przewodniczący; 

2) dr Radosław Kawczyński – kierunek Pedagogika (II stopień) – z-ca przewodniczącego; 

3) dr Adam Bujak – kierunek Pedagogika (I stopień); 

4) mgr inż. Zofia Rogalska–Sykała – kierunek Automatyka i robotyka; 

5) dr Izabella Ewa Cech – kierunek Finanse i rachunkowość; 

6) dr Edyta Kędra – kierunek Pielęgniarstwo;  

7) dr inż. Gabriel Czachor – kierunek Metalurgia; 

8) Dorota Krawiec – przedstawiciel studentów kierunku Finanse i rachunkowość; 

9) Maciej Szpara – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (I stopień); 

10) Daniela Ganowicz – przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika (II stopień); 

11) Karolina Sobczyk – przedstawiciel studentów kierunku Nowe media; 

12) Szymon Biernaczyk – przedstawiciel studentów kierunku Metalurgia; 

13) Kamil Korus – przedstawiciel studentów kierunku Automatyka i robotyka; 

14) Weronika Czulińska – przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo (I stopień)”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


